
ZARZĄDZENIE NR 3175/2018 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  27 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ogólnych procedur przeprowadzania kontroli przestrzegania                            
i stosowania przepisów ochrony środowiska oraz utrzymania czystości i porządku 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), art. 379 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r . Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) 
oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się „Procedury  przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przepisów     
ochrony środowiska oraz utrzymania czystości i porządku”, stanowiące załącznik Nr 1                         
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 2187/2017 Prezydenta Miasta  Radomia z dnia 5 maja 2017r.  
 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Radomiu i Komendantowi Straży Miejskiej. 
 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


